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	Nazwa modułu/przedmiotu
	Liczba ECTS
	Liczba godzin
	Forma zakoń-czenia2
	Typ grupy ćw
	Jednostka realizu-jąca

	
	
	Łącznie (4+5+6+7+8)
	zajęcia dydaktyczne
	inne z udziałem nauczyciela
	praca własna studenta
	
	
	

	
	
	
	Wykł
	ćw1
	inne1
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	semestr 1

	chemia ogólna B
	6
	150
	30
	30
	0
	5
	85
	E
	GL
	KCh

	matematyka A1
	6
	152
	15
	30
	0
	7
	100
	E
	GI
	KMMiS

	mikroekonomia
	4
	117
	30
	30
	0
	7
	50
	E
	GI
	KE

	elementy prawa
	2
	50
	15
	0
	0
	4
	31
	ZO
	GW
	KP

	technologie informacyjne poziom B
	3
	87
	15
	30
	0
	7
	35
	ZO
	GI
	KMMiS

	fizyka B
	7
	180
	30
	30
	0
	7
	113
	E
	GL
	KF

	wiedza społeczna
	3
	79
	40
	0
	0
	4
	35
	ZO
	GW
	KNS

	wychowanie fizyczne
	1
	26
	0
	24
	0
	2
	0
	Z
	GI
	SWF 

	łącznie
	32
	841
	175
	174
	0
	43
	449
	4E
	 
	 

	semestr 2

	chemia organiczna B
	6
	150
	30
	30
	0
	5
	85
	E
	GL
	KCh

	podstawy statystyki
	6
	152
	15
	30
	0
	7
	100
	E
	GI
	KMMiS

	podstawy zarządzania
	3
	90
	15
	30
	0
	7
	38
	E
	GI
	KZiP

	makroekonomia
	3
	90
	15
	30
	0
	7
	38
	E
	GI
	KE

	wiedza obywatelska
	4
	106
	70
	0
	0
	6
	30
	ZO
	GW
	KNS

	przedmiot do wyboru A1
	3
	80
	30
	0
	0
	5
	45
	ZO
	GW
	WES

	język obcy
	2
	51
	0
	24
	0
	2
	25
	Z
	GI
	SJO

	wychowanie fizyczne
	1
	28
	0
	26
	0
	2
	0
	ZO
	GI
	SWF 

	łącznie
	28
	747
	175
	170
	0
	41
	361
	4E
	 
	 

	semestr 3

	przedmiot do wyboru B2
	3
	90
	15
	30
	0
	5
	40
	ZO
	GL
	WNoZiZ

	przedmiot do wyboru A2
	2
	60
	30
	0
	0
	5
	25
	ZO
	GW
	WES

	przedmiot do wyboru B1
	3
	83
	30
	0
	0
	5
	48
	ZO
	GW
	WNoZiZ

	podstawy marketingu
	3
	85
	30
	15
	0
	3
	37
	E
	GI
	KRiM

	podstawy zarządzania jakością
	4
	101
	30
	15
	0
	6
	50
	E
	GI
	KZJZ

	nauka o materiałach i inżynieria materiałowa
	6
	155
	30
	15
	0
	5
	105
	E
	GL
	ZIiAPS

	metody oceny produktów
	4
	107
	15
	30
	0
	5
	57
	E
	GL
	KBiAZ

	grafika inżynierska
	2
	52
	10
	20
	0
	2
	20
	ZO
	GL
	ZIiAPS

	język obcy
	2
	54
	0
	26
	0
	3
	25
	ZO
	GI
	SJO

	łącznie
	29
	787
	190
	151
	0
	39
	407
	4E
	 
	 

	semestr 4

	mikrobiologia ogólna
	3
	87
	30
	30
	0
	7
	20
	E
	GL
	KBiMZ

	przedmiot do wyboru A3
	3
	82
	15
	15
	0
	7
	45
	ZO
	GI
	WES

	biochemia ogólna
	5
	140
	30
	30
	0
	5
	75
	E
	GL
	KBiAZ

	towaroznawstwo przemysłowe
	6
	176
	30
	45
	0
	6
	95
	E
	GL
	KZJZ

	zarządzanie i finanse przedsiębiorstw
	4
	104
	30
	15
	0
	3
	56
	E
	GI
	KZiP

	technologie materiałowe w produkcji żywności
	3
	90
	15
	30
	0
	5
	40
	ZO
	GL
	ITM

	aparatura i inżynieria procesów produkcyjnych
	3
	90
	15
	30
	0
	5
	40
	ZO
	GL
	ITZPR

	prawo żywnościowe
	2
	60
	15
	15
	0
	2
	28
	ZO
	GI
	KZJZ

	język obcy
	2
	53
	0
	26
	0
	2
	25
	Z
	GI
	SJO

	łącznie
	31
	882
	180
	236
	0
	42
	424
	4E
	 
	 

	Semestr 5

	przedmiot do wyboru B1 (2x 30 h)
	6
	166
	60
	0
	0
	5
	101
	ZO
	GW
	WNoZiZ

	towaroznawstwo żywności pochodzenia roślinnego
	5
	125
	30
	30
	0
	5
	60
	E
	GL
	ITZPR

	towaroznawstwo żywności pochodzenia zwierzęcego
	5
	125
	30
	30
	0
	5
	60
	E
	GL
	KZJZ

	rynki produktów rolno-spożywczych
	3
	90
	15
	30
	0
	3
	42
	ZO
	GI
	KRiM

	ochrona środowiska w towaroznawstwie
	2
	60
	30
	0
	0
	5
	25
	ZO
	GW
	KZJZ

	dobra praktyka produkcyjna i higieniczna (GMP/GHP)
	4
	117
	15
	30
	0
	5
	67
	ZO
	GP
	KZJZ

	opracowanie koncepcji rynkowej nowego produktu
	3
	75
	15
	15
	0
	3
	42
	E
	GP
	KRiM

	język obcy
	2
	57
	0
	24
	0
	3
	30
	E
	GI
	SJO

	łącznie
	30
	815
	195
	159
	0
	34
	427
	4E
	 
	 

	semestr 6

	przedmiot do wyboru B1
	3
	83
	30
	0
	0
	5
	48
	ZO
	GW
	WNoZiZ

	przedmiot do wyboru C
	5
	129
	15
	15
	0
	5
	94
	ZO
	GI
	WNoZiZ

	zarządzanie bezpieczeństwem produkcji żywności
	3
	79
	30
	30
	0
	4
	15
	E
	GI
	KZJZ

	kontrola procesów i sterowanie jakością
	3
	90
	15
	30
	0
	5
	40
	E
	GL
	KZJZ

	zarządzanie jakością żywności wg norm ISO 9000
	3
	90
	15
	30
	0
	5
	40
	E
	GP
	KZJZ

	analityka dla bezpieczeństwa żywności
	3
	87
	15
	30
	0
	5
	37
	ZO
	GL
	KZJZ

	towaroznawstwo opakowań i przechowalnictwo
	2
	60
	30
	15
	0
	5
	10
	E
	GL
	ITZPR

	seminarium inżynierskie
	3
	75
	0
	30
	0
	5
	40
	ZO
	GI
	KZJZ

	praktyka
	5
	140
	0
	0
	0
	5
	135
	Z
	n
	KZJZ

	łącznie
	30
	833
	150
	180
	0
	44
	459
	4E
	 
	 

	semestr 7

	przedmiot do wyboru B1
	3
	83
	30
	0
	0
	5
	48
	ZO
	GW
	WNoZiZ

	współczesny konsument żywności
	2
	50
	30
	0
	0
	5
	15
	ZO
	GW
	KRiM

	podstawy oceny kosztów jakości
	3
	75
	15
	15
	0
	2
	43
	E
	GI
	KRiM

	praktyka audytowania i dokumentowania systemów zarządzania
	3
	90
	15
	30
	0
	4
	41
	E
	GP
	KZJZ

	seminarium inżynierskie
	4
	100
	0
	30
	0
	5
	65
	ZO
	GI
	KZJZ

	egzamin inżynierski
	15
	297
	0
	0
	0
	0
	297
	E
	n
	KZJZ

	łącznie
	30
	695
	90
	75
	0
	21
	509
	3E
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	razem na studiach
	210
	5600
	1155
	1145
	0
	264
	3036
	 
	 
	 


